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Odpowiedz na pytanie w sprawie przetargu nieograniczonego na realizacj¢ zadania pn.:
»Budowa, przebudowa i remont oczyszczalni $cieckéw w miejscowosci Cedry Wielkie”
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowosSciach Blotnik i Cedry Male, Koszwaly i Woclawy oraz budowa,
przebudowa i remont oczyszczalni $ciekéw w miejscowosci Cedry Wielkie w Gminie
Cedry Wielkie.”

Zapytanie 1.

W zwigzku z zamiarem przystgpienia do w/w zadania oraz zgodnie z SIWZ Rozdz. VIII str. 14,
firma zwraca si¢ z prosbq o zamieszczenie na stromie internetowej Zamawiajgcego
edytowalnej wersji zalqcznikow do SIWZ wraz z przedmiarami robot (ath, xls), co znacznie
ulatwiloby nam prace podczas przygotowania wyceny w/w zadania.

Odpowiedz:

Na stronie internetowej www.cedy-wielkiepl oraz w BIP zostaly zamieszczone wraz
z odpowiedziami przedmiary robot w wersji edytowalnej. Zalgczniki w wersji edytowalnej do
SIWZ (elementy Rozdziatu II SIWZ) zostaly zamieszczone na sironie internetowej www.cedry-
wielkie.pl oraz w BIP dnia 02.06.2015 r. razem z dokumentacjq przetargowg pn.: Zalgczniki
w wersji edytowalnej.

Zapytanie 2.

Prosimy o uzupetnienie SIWZ zamieszczonej na stronie internetowej o brakujgey zalqcznik
nr 15 — pozwolenie wodnoprawne.

Odpowiedz:

Na stronie internetowej www.cedy-wielkie.pl oraz w BIP zostal zamieszczony wraz
z odpowiedziami zatgcznik nr 15 do SIWZ — pozwolenie wodnoprawne.

Zapytanie 3.
Prosimy o uzupelnienie SIWZ i wyjasnienia:

1) Prosimy o informacje, czy Sciana dzielgca zbiornik komory beztlenowej (OB.04) jest
Sciang prefabrykowang czy wylewang na mokro? Prosimy o okreSlenie jej
parametrow (grubos¢, rodzaj betonu i zbrojenia, sposéb polgczenia z dnem oraz
Scianami prefabrykowanego zbiornika) lub uzupetnienie SIWZ o brakujgce rysunki
konstrukcyjne w/w Sciany.

2) Prosimy o uzupelnienie SIWZ o brakujqce detale polgczen (rodzaj kotew, ilosé,
rozmieszczenie, uszczelnienie):

a) prefabrykowanej przegrody zelbetowej z prefabrykowanym dnem zbiornika
komory osadu czynnego.

b) Oparcia  prefabrykowanych  elementéw  pomostu  zelbetowego  na
prefabrykowanych Scianach zewnetrznych i prefabrykowanej scianie dzielgcej.

Odpowiedz:
1) Zbiornik komory beztlenowej wraz z przegrodg (OB.04) nalezy wykona¢ z elementéw
prefabrykowanych, zelbetowych, spelniajgcych wymagania okreslone
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w dokumentacji. Grubosé przegrody oraz sposéb polgczenia z dnem wg rozwigzan
systemowych producenta zbiornikow.

2) Przegrody zelbetowe oraz elementy pomostu, wykonane jako elementy
prefabrykowane, zelbetowe, spelniajgce wymagania okreslone w dokumentacji,
nalezy tqczy¢ ze zbiornikiem wg rozwigzan systemowych producenta.

Zapytanie 4.

Jezeli zakres robot objety ofertq obejmuje dostawe i montaz schodéw i balusirad na
komorach osadu czynnego (OB.05.1 i 05.2) to prosimy o uzupelnienie SIWZ o brakujgce
rysunki i zestawienia stali ksztattowanej na balustrady i schody z podaniem sposobu ich
mocowania do prefabrykowanych elementow Zelbetonowych.

Odpowiedz:

Zakres robot obejmuje dostawg i montaz schodéw i balustrad ze stali nierdzewnej na
komorach osadu czynnego. Konstrukcja schodow i balustrad — elementy systemowe.

Zapytanie 5.

Czy kraty pomostowe pomostu technologicznego i schodéw wewngtrznych w OB.01 nalezy
przyjgé ze stali nierdzewnej czy ocynkowanej?

Odpowiedz:

Kraty pomostowe pomostu technologicznego i schodéow wewnetrznych w OB.01 nalezy
przyjaé ze stali nierdzewnej.

Zapytanie 6.

Na rysunku branzy technologicznej nr 3.1 (OB.01) widoczny jest strop zelbetowy w poziomie
+0,2 m. Prosimy o potwierdzenie, ze jest o strop istniejqcy, w przeciwnym razie prosimy
o uzupetnienie SIWZ o brakujgce rysunki stropu.

Odpowiedz:

Strop znajdujqgcy si¢ na poziomie +0,20 m w OB.01 jest stropem zelbetowym istniejgcym.

Zapytanie 7.

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres robot objetych ofertq nie wchodzq roboty remontowe
ogolnobudowlane zwigzane z wykonaniem w budynku technicznym nowej instalacji
odwadniania osadu.

Odpowiedz:

W zakres robdt wechodzi wymiana istniejgcej instalacji odwadniania osadu. Jezeli montaz
instalacji odwadniania osadu bedzie wymagal prac remontowych pomieszczenia budynku
technicznego, Wykonawca ma obowigzek takie prace wykonac.

Zapytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie, ze na czas przebudowy oczyszczalni Inwestor zapewni staly nadzor
nad pracq istniejgcej oczyszczalni i urzqdzen zainstalowanych oraz poniesie koszly
istniejgcych prac.

Odpowiedz:

Na czas przebudowy oczyszczalni Zamawiajgcy nie zapewni staltego nadzor nad pracg
istniejgcej oczyszczalni i urzqdzeri zainstalowanych. Zamawiajgcy poniesie  koszty
istniejgcych prac.
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Zapytanie 9.

Prosimy o potwierdzenie, Ze inwestor poniesie koszty mediow na czas rozruchu oczyszczalni
po modernizacyi.

Odpowiedz:

Koszty mediow dotyczqce rozbudowywanej czesci ponosi Wykonawca (np. zalozenie pod
licznikow).

Zapytanie 10.

Czy wiascicielem wszystkich elementow z demontazu jest Wykonawca?

Odpowiedz:

Nie. Wykonawca ma obowigzek w ramach ceny ofertowej wywiezé i zagospodarowaé gruz i
inne odpady ktére powstang podczas rozbiorek. Zlom oraz zdemontowane urzqgdzenia
pozostajg wlasnoscig Zamawiajgcego.

Zapytanie 11.

Czy przed pracami modernizacyjnymi Zamawiajgcy dokona oczyszczenia obiektéw
istniejgcych ze Sciekow, osadow, itd.

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 12.

Prosimy o potwierdzenie, ze 0 pozwolenie na uzytkowanie bedzie wystepowatl Zamawiajgcy.
Odpowiedz:

Tak, ale w ramach przedmiotu zamdwienia Wykonawca zobowigzany bedzie do
prawidiowego wykonania wszystkich prac zwigzanych z realizacjg przedmiotu zamdwienia
w zakresie umozliwiajgcym uzyskanie przez Zamawiajgcego, zgodnie z przepisami Prawa
budowlanego, pozwolenia na uzytkowanie oraz uzytkowanie powstalej infrasirukiury zgodnie
Z jej przeznaczeniem.

Zapytanie 13.

Czy za moment zakoviczenia prac i zgloszenia do odbioru bedzie traktowany moment
zakonczenia wszystkich prac budowlanych i rozpoczecie rozruchu technologicznego celem
uzyskania efektu ekologicznego w terminie pozniejszym?

Odpowiedz:

Za termin wykonania zamoéwienia uznaje si¢ podpisanie bezusterkowego protokotu odbioru
robdt budowlanych i uzyskanie efektu ekologicznego.

Zapytanie 14.

Prosimy o zalqczenie na stronie Zamawiajgcego pozwolenia na budowe.

Odpowiedz:

Na stronie internetowej www.cedy-wielkie.pl oraz w BIP zostalo zamieszczone wraz
z odpowiedziami pozwolenie na budowe.

Zapytanie 15.

Prosimy o zalgczenie na stronie Zamawiajgcego aktualnego pozwolenia wodnoprawnego.
Odpowiedz:

Na stronie internefowe] www.cedy-wielkie.pl oruz w BIP zostal zamieszczony wraz
z odpowiedziami zalgcznik nr 15 do SIWZ — pozwolenie wodnoprawne.
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Zapytanie 16.

Prosimy o udostgpnienie przedmiaréw w wersji ath.

Odpowiedz:

Na stronie internetowej www.cedy-wielkie.pl oraz w BIP zostaly zamieszczone wraz
z odpowiedziami przedmiary robot w wersji edytowalnej.

Zapytanie 17.

Czy w terenie mogq wystgpic niezinwentaryzowane sieci z ktorymi moze nastgpi¢ kolizja?
Odpowiedz:

Tak. Na Wykonawcy w trakcie prowadzenia prac cigzy obowiqzek odkrycia i zabezpieczenia
oraz likwidacja ewentualnych uszkodzen sieci niezinwentaryzowanych.

Zapytanie 18.

Prosze o wskazanie min. trzech producentéw urzgdzen: aerator, przelew regulowany,
zgarniacz osadu i cze$ci plywajgcych, zbiornik posredni osadu, piaskownik pionowo —
WIrowy.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie urzqdzen zamiennych posiadajqcych parametry nie
gorsze od zapisanych w dokumentacji projektowej. Dobdr ewentualnych urzqdzen
zamiennych nalezy do Wykonawcy.

Zapytanie 19.

Prosimy o przesunigcie terminu skladania ofert na dzien 26.06.2015 r.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia terminu sktadania ofert.

Zapytanie 20.

Czy koszt rozbidrki poletek osadowych nalezy ujgé w cenie ofertowej? Jezeli tak, to prosimy
o uzupetnienie SIWZ o inwentaryzacje poletek osadowych, przekrdj poletek oraz o okreslenie
ile jest osadu do usunigcia z poletek i czy koszt usunigcia i utylizacji osadu jest po stronie
oferenta.

Odpowiedz:

Tak. Oferent ma obowigzek uwzglednié w ofercie koszt utylizacji odpadéw powstalych
w wyniku opréznienia i rozbiorki obiektow do przebudowy i demontazu. Zamawiajgcy nie
posiada inwentaryzacji poletek osadowych. Nalezy przyjgé, ze poletka stanowiq
prostopadloscienne zelbetowe zbiorniki o powierzchni 16x24 m. Ilo$¢ osadu do usunigcia
wyniesie ca. 350 m’.

Zapytanie 21.

Prosimy o uzupelnienie SIWZ o przekroje lub opis projektowanych warstw drog i chodnikéw.

Odpowiedz:

Drogi nalezy wykona¢ z kostki betonowej o grubosci 8 cm, na podsypce piaskowo
cementowej o grubosci 3 c¢m. Pod podsypkqg nalezy wykona¢ podbudowe zasadniczq
z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie o grubosci 20 cm. Chodniki wykona¢ na
zageszczonym piasku lub ustabilizowanym gruncie rodzimym i podsypce piaskowo
cementowej o grubosci 3 cm z kostki betonowej o grubosci 6 cm.

* ¥ x
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Zapytanie 22.
Zwracam uwage, i zamawiajgcy opisujgc przedmiol zamowienia nie udostepnil projektow
wykonawczych. Zgodnie z postanowieniami zawartymi w § 4 wydanego na podstawie art. 31
Pzp rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie
szczegoltowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robot budowalnych oraz programu funkcjonalno — uzytkowego,
dokumentacja projektowa stuzgca do opisu przedmiotu zamoéwienia na wykonanie robot
budowlanych, dla ktérych jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowe, sklada sie
w szczegolnosci z:

a) projektu budowlanego,

b} projektow wykonawczych,

¢) przedmiaru robot,

d) informacji dotyczqcej bezpieczenstwa i ochrony zdrowia, w przypadkach gdy jej

opracowanie jest wymagane na podstawie odrebnych przepisow.

Prosze o niezwloczne uzupelnienie dokumentacji przetargowej o brakujgce elementy.
Odpowiedz:
Dokumentacja przetargowa zawiera dokumentacj¢ wykonawczg w postaci projektu
budowlano-wykonawczego. Dokumentacja ta spelnia wymogi ustawowe stawiane projektowi
wykonawczemu, albowiem zawiera w swojej tresci wszelkie dane (w tym cze$é graficzng)
wymagang dla projekiu wykonawczego.
Zgodnie z utrwalong linig orzeczniczq UZP polgczenie projektu budowlanego z projektem
wykonawczym jest dopuszczalne, o ile spetnia wymogi prawa dla projekiow wykonawczych.
Nie bez znaczenia jest fakt, ze zgodnie z par 5. ust.l ROZPORZADZENIA MINISTRA
INFRASTRUKTURY z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegblowego zakresu i formy
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robdt budowlanych
oraz programu funkcjonalno-uzytkowego, do kiorego odwoluje si¢ wskazany w zapytaniu par:
ust. 1 pkt 2 mowi, ze , projekty wykonawcze powinny uzupetniaé i uszczegdlawiaé projekt
budowlany w zakresie i stopniu dokladnosci niezbednym do sporzqdzenia przedmiaru robét,
kosztorysu inwestorskiego, przygotowania oferty przez wykonawce i realizacji robot
budowlanych”.
Projekt budowlano-wykonawczy stanowigey element dokumentacji przetargowej w calosci
spelnia  powyisze wymagania, albowiem czes¢ wykonawcza projektu pozwala na
sporzgdzenie kosziorysu i przygolowanie oferty.

Zapytanie 23.

W zwigzku z udzialem naszego Przedsigbiorstwa w przetargu pn. ,, Budowa przebudowa
i remont oczyszczalni Sciekéw w miejscowosci Cedry Wielkie” w ramach zadania
inwestycyjnego pnm.: ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosciach Blotnik i Cedry
Male, Koszwaly i Woclawy oraz budowa, przebudowa i remont oczyszczalni $ciekow
w miejscowosci Cedry Wielkie w Gminie Cedry Wielkie” — ZP.271.14.2015, zwracamy si¢
o wyjasnienie SIWZ w czesci, dotyczgcej dysponowania odpowiednim potencjatem
technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamdéwienia pkt IV ppkt. c.: czy osoba
pelnigca obowigzki kierownika budowy moze rdéwniez petni¢ role kierownika robot
sanitarnych, wobec kidrych stawiane sq te same warunki udziatu w postgpowaniu.
Odpowiedz:

Tak.

StronaS



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

i PROGRAM REGIONALNY

Projekt wspoifinansowany przez Unie Europejska
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Zapytanie 24.

Prosimy o udzielenie informacji jaki jest numer klucza licencyjnego dla CITECT, aktuainie
uzywanego przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

479-04596

Zapytanie 25.
Czy dopuszcza sie zastosowanie komdr rozdzialu oraz cyrkulacyjnych komor wykonywanych
w technologii na mokro, z betonu o parametrach wskazanych w dokumentacji projektowej?

Odpowiedz:
Nie dopuszcza sig wariantowego wykonywania komory rozdzialu oraz komory cyrkulacyjnej
w technologii ,,na mokro” — komory te nalezy wykonaé z elementéw prefabrykowanych,

zelbetowych, spelniajgcych wymagania okreslone w dokumentacji.

Zapytanie 26.

Czy dopuszcza si¢ zastosowanie powlok wewnetrznych chemoodpornych, zamiast befonu
o wskazanej klasie ekspozycji?

Odpowiedz:

Nie dopuszcza sie, zmian betonu o wskazanej klasie ekspozycji i dodatkowym zastosowaniem
powlok wewnetrznych chemoodpornych.  Nalezy zastosowac¢ beton o parameirach
wskazanych w dokumentacji.

Zapytanie 27.

Czy dopuszcza si¢ zastosowanie komor rozdziatu oraz cyrkulacyjnych komor wykonywanych
z betonu o klasie ekspozycji XAI, XS1, XC1?

Odpowiedz:

Komore rozdziatu oraz komore cyrkulacyjng nalezy wykonaé z elementow prefabrykowanych,
zelbetowych, spetniajgcych wymagania okreslone w dokumentacji. Elementy nalezy wykonaé¢
z betonu o klasie ekspozycji okreslonej w dokumentacji.

Zapytanie 28.

Czy prefubrykowane elementy zbiornikéw mogq by¢ produkowane na placu budowy?
Odpowiedz:

Nie dopuszcza sie, aby prefabrykowane elementy zbiornikow byly wykonywane na placu
budowy w warunkach polowych - elementy nalezy wykona¢ w zaktadzie produkcyjrym
posiadajgcym wdrozony system ZKP, z surowcow poddawanych regularnej kontroli
Jakosciowej.

Zapytanie 29.

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmiang wykonania odplywowego koryta, betonowego na
wykonanie ze stali nierdzewnej 1.4301?

Odpowiedz:

Dopuszcza sie wykonanie koryta odplywowego ze stali nierdzewnej 1.4301. Wymiary koryta
odplywowego w wykonaniu ze stali nierdzewnej muszq zapewnia¢ takie same funkcje
technologiczne jak koryto odplywowe betonowe. Rozwigzanie koryta odplywowego ze stali
nierdzewnej musi zosta¢ zaakceptowane przez projektanta.
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